Заведующему
                                                                    МДОУ д/с № 26
 «Солнышко» с. Покойное
                                                                     М.А. Логачевой
	от ___________________
	_____________________

	Заявление
         Прошу Вас отчислить моего ребенка ______________________________
 __________________________________________________________________	(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
из МДОУ д/с № 26 «Солнышко» с. Покойное с __________________________
в связи с __________________________________________________________
Прошу выдать медицинскую карту.

[bookmark: _GoBack]«_____» ________   20___ г.	___________________
	           (подпись)